2

	Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2022 № 786
О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидии народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 11.05.2021 № 816
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии народной дружине, участвующей в охране общественного порядка на территории города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 11.05.2021 № 816 (приложение № 1) (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 1.4.1 раздела I «Общие положения о предоставлении субсидий» изложить в следующей редакции:

«1.4.1. расходы на материально-техническое обеспечение деятельности народных дружинников (удостоверения; нагрудные знаки; нарукавные повязки; форменная одежда; радиостанции; фонари переносные; аптечки первой медицинской помощи; служебные книжки; юридическая литература; канцелярские товары; услуги по ведению расчетного счета; приобретение и обслуживание ПО СБИС – электронная отчетность; оплата коммунальных услуг за помещение, предоставленное в безвозмездное пользование, находящееся в муниципальной собственности города Чебоксары; проездные билеты на все виды общественного транспорта городского, пригородного и местного сообщения (за исключением такси) в пределах территории города Чебоксары, во время исполнения своих обязанностей; приобретение и обслуживание компьютеров и периферийного оборудования; корпоративные тарифы сотовой связи; абонентская плата за услуги проводного доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; полиграфическая продукция).».
1.2. Абзац третий пункта 3.2 раздела III «Условия и порядок предоставления субсидий» изложить в следующей редакции:

«копию договора с кредитной организацией об открытии операционно-кассового обслуживания или уведомление из кредитной организации об открытии банковского счета на операционно-кассовое обслуживание».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Петрова А.Н.
Глава администрации города Чебоксары

    Д.В. Спирин[image: image2.emf]К

час.

068-3